)فاتح يناير 1982( ؛

وباقتراح من الوزير المنتدب لدى وزيرة الاقتصاد والمالية المكلف 

بالميزانية،

رسم ما يلي :‬

المادة الأولى

والمبرم  المرسوم  هذا  بأصل  الملحق  القرض،  اتفاق  على  يوافق 
بتاريخ 23 نوفمبر 2021 بين المملكة المغربية والبنك الإفريقي للتنمية، 
مبلغه مائة وأربعة عشر مليونا وثلاثون ألف أورو )114.030.000,00 أورو(، 
لتمويل برنامج دعم التنمية المندمجة والمستدامة للمناطق الفلاحية 

والقروية.

المادة الثانية

المكلف  والمالية،  الاقتصاد  وزيرة  لدى  المنتدب  الوزير  إلى  يسند 
بالميزانية تنفيذ هذا المرسوم الذي ينشر بالجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 25 من جمادى الأولى 1443 )30 ديسمبر 2021(.